.....us uten Bossche laticida domum et aream sitam in Busco inter hereditatem Jacobi Coxken ex una parte et hereditatem Gerardi de ex altera venditam sibi a Petro dicto Boodelinc prout in litteris hereditarie vendidit Nicholao dicto Coel die Bresser supportavit cum litteris et iure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut

BP 1176 f 022v 12 tdo 12-03-1377.

De koper beloofde aan de verkoper 18 Brabantse dobbel, 1 dobbel voor 42 plakken gerekend, met Lichtmis (di 02-02-1378) te betalen.

Dictus emptor promisit dicto venditori XVIII Brabant dobbel vel pro quolibet XLII plakken ad purificationem proxime persolvendos
.....

BP 1176 f 022v 13 tdo 12-03-1377.

Ghisbertus[?] Lisscap, Reinerus van Aelst ev Oda sv voornoemde, de broers en ...mas, zvw Thomas Valant, Gerardus van Doorn ev dvw voornoemde, van wijlen[?] Johannes Lisscap met momber en Johannes deden tbv Johannes van Ghenderen[?] van Waelwijn afstand van een b-erfcijs die wijlen Johannes Lisscap met Sint-Martinus beurde, gaande uit een huis, dat was van Johannes van, gelegen in de parochie

Ghisbertus[?] Lisscap Reinerus de Aelst maritus et tutor ut asserebat Ode sue uxoris sororis dictimas fratres liberi quondam Thome Valant Gerardus de Spina maritus et tutor legitimus etc sue uxoris filie eiusdem quondam Thome Hilla #.....# ?quondam Johannis Lisscap (dg: cum tut) cum tutore et Johannes super hereditario censu dictus quondam Johannes Lisscap solvendum habuit hereditarie Martini ex domo .. que fuerat Johannis de sitis in parochia atque super toto jure ad opus dicti Johannis de Ghenderen[?] de Waelwijn hereditarie renunCIaverunt ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum

BP 1176 f 022v 14 tdo 12-03-1377.

Voornoemde Ghisbertus, zijn zusters en de anderen deden afstand van een b-erfcijs van 16 schelling die voornoemde wijlen Johannes Lisscap beurde uit een onderpand in Waalwijk.

Dictus Ghisbertus eius sorores et alii predicti cum tutoribus hereditario censu XVI solidorum quem dictus quondam Johannes Lisscap sito in parochia de Waelwijn inter [ex] uno et hereditatem atque super toto jure hereditarie renunCIaverunt promittentes cum ex

parte deponere. Testes

BP 1176 f 022v 15 tdo 12-03-1377.

Mabelia ndvw broeder Wolterus van Hodonc, en[?] Philippus Tuijn schoenmaker en zijn vrouw Belia dvw broeder Wolterus van Hoedonc verkochten aan Henricus van den Borch..... hun deel in een beemd gnd die Gemein Beemd, in, tussen van der Straten enerzijds en van der Straten anderzijds. Philippus Tuijn deed hiervan afstand.